АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
07.08.2017                                                                                                                 № 32
п. Большая Саровка

Об утверждении протокола
 заседания жилищной комиссии от 07.08.2017 г. № 2
     Утвердить протокол заседания жилищной комиссии от 07.08.2017 № 2 в части:
     1. Распределению подлежит специализированное жилое помещение для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, по следующим адресам:

     - Томская область, Колпашевский район, п. Большая Саровка, ул. Советская, д. 34, кв. 1, общая площадь 32,4 кв. м.;

     Вышеуказанное жилое помещение подлежит распределению среди детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, включенных в Список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Саровского сельского поселения Колпашевского района Томской области (далее – Список).

     № 1 – Костина Нина Александровна, 24.02.1998 года рождения, включена в Список на основании распоряжения администрации Саровского сельского поселения от 14.02.2013 № 10. На предложенное специализированное жилье по адресу: п. Большая Саровка, ул. Советская, д. 34, кв. 1 Костина Нина Александровна согласилась. Комиссия решила: Костиной Нине Александровне предоставить во временное пользование на период с 07.08.2017 – 07.08.2022 гг. специализированное жилье по адресу: п. Большая Саровка, ул. Советская, д. 34, кв. 1, общая площадь 32,4 кв.м., количество комнат – 2, благоустройство (категория 10)  и заключить с ней договор найма жилого помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на выделенное жилье, состав семьи – 1 человек.
Глава поселения

В.Н. Викторов